

DJI STORE NORDIC A/S

Lucernemarken 9, 3520 Farum

Company reg. no. 30 56 34 09

Annual report

1 July 2023 - 30 June 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 December 2024.

Claus Holm
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July 2023 - 30 June 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

DJI STORE NORDIC A/S
Lucernemarken 9
3520 Farum

Company reg. no. 30 56 34 09
Established: 10 June 2008
Domicile:
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Claus Holm
Jan Brus Albæk
Poul Erik Stockfleth Jensen

Managing Director

Michael Bech

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Boston Nordic Group A/S

Management's review

Description of key activities of the company

The company has changed its activity to retail sale of electronic or electrical devices, as well as photographic equipment, via shop and internet.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.028.595 against DKK -9.500 last year. The loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.471.838 against DKK -6.751 last year. During the financial year the company started a new retail shop for DJI products. The results and activities followed the expected development, with natural high establishment cost and lower revenue, when the shop is brand new. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

Since the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	-1.028.595	-9.500
2 Staff costs	-2.938.611	0
Depreciation and impairment of non-current assets	-385.350	0
Operating profit	-4.352.556	-9.500
Other financial income from group enterprises	17	0
Other financial income	77.113	956
3 Other financial expenses	-168.384	-111
Pre-tax net profit or loss	-4.443.810	-8.655
4 Tax on net profit or loss for the year	971.972	1.904
Net profit or loss for the year	-3.471.838	-6.751
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-3.471.838	-6.751
Total allocations and transfers	-3.471.838	-6.751

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
5 Licenses and software	1.180.542	0
Total intangible assets	1.180.542	0
6 Other fixtures, fittings, tools and equipment	898.209	0
Total property, plant, and equipment	898.209	0
7 Deposits	833.333	0
Total investments	833.333	0
Total non-current assets	2.912.084	0
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	2.344.538	0
Total inventories	2.344.538	0
Trade receivables	275.449	0
Receivables from group enterprises	0	2.025
Deferred tax assets	0	1.904
Income tax receivables	997.519	0
Other receivables	0	1.875
Prepayments	230.448	0
Total receivables	1.503.416	5.804
Cash and cash equivalents	2.480.023	122.870
Total current assets	6.327.977	128.674
Total assets	9.240.061	128.674

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	-3.850.664	-378.826
Total equity	-3.350.664	121.174
Provisions		
Provisions for deferred tax	23.643	0
Total provisions	23.643	0
Liabilities other than provisions		
Trade payables	196.229	7.500
Payables to group enterprises	10.807.710	0
Other payables	1.563.143	0
Total short term liabilities other than provisions	12.567.082	7.500
Total liabilities other than provisions	12.567.082	7.500
Total equity and liabilities	9.240.061	128.674

1 Uncertainties relating to going concern**8** Contingencies**9** Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 July 2023	500.000	-378.826	121.174
Retained earnings for the year	0	-3.471.838	-3.471.838
	500.000	-3.850.664	-3.350.664

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The company has, as a result of losses, lost more than 50% of its share capital and is subject to the capital loss provisions in the Companies Act. The company's management expects to be able to restore the share capital through earnings in the coming years and/or through capital contributions to reestablish the share capital. The Parent company, Boston Nordic Group A/S, issued a letter of support committing to financially support the company to the extent necessary so that, at any time, the company can meet its obligations as they fall due. It is thus Management's opinion that the company's financial resources are adequately secured for the Company to continue as a going concern for the coming financial year.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.781.059	0
Pension costs	132.605	0
Other costs for social security	24.947	0
	<u>2.938.611</u>	<u>0</u>
 Average number of employees	 <u>4</u>	 <u>0</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	161.840	0
Other financial costs	6.544	111
	<u>168.384</u>	<u>111</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	-997.519	-1.904
Adjustment of deferred tax for the year	25.547	0
	<u>-971.972</u>	<u>-1.904</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Licenses and software		
Additions during the year	1.362.655	0
Cost 30 June 2024	1.362.655	0
Amortisation and depreciation for the year	-182.113	0
Amortisation and write-down 30 June 2024	-182.113	0
Carrying amount, 30 June 2024	1.180.542	0
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Additions during the year	1.101.446	0
Cost 30 June 2024	1.101.446	0
Amortisation and depreciation for the year	-203.237	0
Depreciation and write-down 30 June 2024	-203.237	0
Carrying amount, 30 June 2024	898.209	0
7. Deposits		
Additions during the year	833.333	0
Cost 30 June 2024	833.333	0
Carrying amount, 30 June 2024	833.333	0

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Rent liabilities	2.765
Total contingent liabilities	2.765

Rent liabilities

Rent obligations, period of non-terminability 12 months, t.kr. 2.765 ex. vat.

Joint taxation

With Boston Nordic Group A/S, company reg. no 13 90 72 77 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

9. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Boston Nordic Group A/S, Farum, CVR no. 13 90 72 77, which is the smallest group in which the company is included as a subsidiary. The consolidated financial statements of Treville UAV Invest 2 ApS, CVR no. 44 60 44 26, represent the largest group in which the company is included as a subsidiary.
